PDF Studio - PDF Editor for Mac, Windows, Linux. For Evaluation. https://www.qoppa.com/pdfstudio

| PREFEITURA

LIMEIRA Avançando

DO OESTE com trabatho!
Gestão 2025-2028

Ofício nº 121/2025 — GP.

Limeira do Oeste/MG, 27 de março de 2025.

As suas Excelências,
Ademir Silva Costa,
Elainy Aparecida de Souza,
José Alexandre de Plácido Filho,
Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta ao Ofício nº 44/2025-VCM.

Excelentíssimos Senhores Vereadores,

Em resposta ao ofício encaminhado por Vossas Excelências, referente à

construção de faixas elevadas em frente às escolas municipais, informamos que a

demanda foi devidamente encaminhada ao secretário responsável. Atualmente, o

processo encontra-se em andamento, e estamos aguardando a chegada de alguns materiais

necessários para a execução das obras.

A administração municipal tem se empenhado em realizar esta intervenção com

a maior brevidade possível, priorizando a segurança de nossos alunos e a melhoria do

tráfego nas imediações das instituições de ensino.

Agradecemos pela colaboração e continuamos à disposição para quaisquer

esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital

LEANDRO DE SOUZA (riaser ot
CARVALHO:0810474 caRrvALHO:08104746626
6626 Dados: 2025.03.27 15:06:09

-03'00'

LEANDRO DE SOUZA CARVALHO
Prefeito Municipal

CNPJ 26.042.556/0001-34
Rua Pernambuco, nº 780 - Centro - CEP 38.295-000

Contatos: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732 Página 1 de 1

o po ad pie Po